
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 20/2022 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2022. gada 2.maijā             Nr. 42 

 
Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 5.redakcijas un Vides pārskata nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ievērojot Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktā 

noteikto, ka novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, Jelgavas novada pašvaldība turpina Jelgavas novada 

teritorijas plānojuma 2019.-2033.gadam izstrādi, kas uzsākta ar Jelgavas novada domes 2017. 

gada 28.jūnija lēmumu teritorijai, kas ietver Elejas, Glūdas, Jaunsvirlaukas, Kalnciema, 

Lielplatones, Līvbērzes, Platones, Sesavas, Svētes, Valgundes, Vilces, Vircavas un Zaļenieku 

pagastus. 

Ievērojot Attīstības plānošanas sistēmas likuma 8.pantā noteikto, pašvaldības teritorijas 

plānojums ir ilgtermiņa attīstības plānošanas dokuments ar termiņu līdz 25 gadiem, tāpēc 

nepieciešams precizēt Jelgavas novada teritorijas plānojuma nosaukumu, nenorādot termiņu. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes 2021.gada 27.oktobra lēmumu “Par Jelgavas 

novada teritorijas plānojuma 4.redakcijas un Vides pārskata nodošanu pilnveidošanai” (sēdes 

protokols Nr.23, 47. §) ir veikta Jelgavas novada teritorijas plānojuma un Vides pārskata 

pilnveidošana, atbilstoši publiskās apspriešanas laikā un pēc tās saņemtajiem atzinumiem un 

priekšlikumiem. 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldības Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes teritorijas 

plānotājas Indras Murziņas ziņojumu par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 4.redakcijas 

pilnveidošanu, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 

23.pantu,  Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90.punktu, 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai sagatavoto Jelgavas 

novada teritorijas plānojuma pilnveidoto 5.redakciju un Vides pārskatu. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas laiku 3 nedēļas. 

3. Noteikt, ka Jelgavas novada teritorijas plānojuma nosaukumā netiek noteikts darbības 

termiņš. 

4. Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā ar izstrādāto dokumentu var iepazīties Jelgavas 

novada pašvaldības administratīvajā ēkā Pasta ielā 37, Jelgavā, visās pagastu pārvaldēs 

to darba laikā, pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un portālā 

GeoLatvija.lv. Priekšlikumus un ieteikumus var iesniegt Pasta ielā 37, Jelgavā, kā arī 

elektroniski uz adresi dome@jelgavasnovads.lv līdz publiskās apspriešanas beigām. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/
mailto:dome@jelgavasnovads.lv


5. Lēmumu un paziņojumu par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 5.redakcijas un 

Vides pārskata publiskās apspriešanas laiku un sanāksmes vietu publicēt Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un pašvaldības izdevumā „Jelgavas novada 

ziņas”.  

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  

http://www.jelgavasnovads.lv/

